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برنامه های سازمان تربیت بدنی ارتش به مناسبت روز 29 فروردین تشریح شد

امیر ســرتیپ جمشــید فولادی در آستانه روز 
ارتش و نوزدهمین سالگرد شهادت امیر سپهبد 
برنامه های پیش بینی شــده  صیاد شــیرازی، 
تربیت  بدنی ارتش را تشریح کرد. تجدید میثاق 
ورزشکاران و مسئولان ورزشی آجا با آرمان های 
امام خمینــی  )ره( ، همایش دوی صحرانوردی، 
مسابقات ویلچرانی جانبازان، کوه پیمایی، صعود 
کوهنوردان آجا در 19 قله کشــور، مســابقات 
پینگ پنگ بانوان، مســابقات تیراندازی بانوان، 
کلنگ زنــی زورخانه شــهید رســولی، اجرای 
همایش بزرگ پیــاده روی خانوادگی و برپایی 
چهلمین دوره جشــنواره فرهنگی – ورزشی از 
جمله برنامه های ارتش به مناســبت روز ارتش 
است که از امروز آغاز شده و تا چهارم اردیبهشت 
ماه ادامه  خواهد داشت. رئیس تربیت بدنی ارتش 
درباره اهداف این ارگان در حوزه ورزش گفت: 
»هدف ما در ارتش بیشــتر توجه و تمرکز روی 
ورزش های کاربردی است. به همین خاطر روی 
رشــته های تیراندازی، سه گانه، جودو، تکواندو، 
و ورزش های  دوومیدانی، جهت یابی، چتربازی 
رزمی حساسیت بیشتری داریم و در تلاش در 
جهت تقویت این رشــته ها در ارتش هستیم. « 
فولادی ادامه داد: »ارتش پتانسیل  بسیار خوبی 
در رشــته های مختلف دارد و ما در حال  حاضر 
در 30 رشته مختلف به ویژه  تیراندازی فعالیت 
داریم و در رشــته تیراندازی که یکی از اهداف 
ما در این رشته است، توانسته ایم در لیگ های 
مختلف و مســابقات آسیایی و جهانی به نتایج 
خوبی دســت پیدا کنیم. « او با اشاره به برپایی 
جشــنواره فرهنگی- ورزشی ارتش گفت: »هر 
ساله به مناســبت 29 فروردین ماه، روز ارتش 
جشــنواره فرهنگی – ورزشــی بر پا شده و در 
پایان این جشــنواره برترین  ورزشکاران ارتش 
در رشــته های مختلف معرفی می شوند. امسال 
چون نوزدهمین ســالگرد شهادت امیر سپهبد 

صیاد شــیرازی است، ســعی کردیم که بیشتر 
برنامه ها را بر اساس عدد  19  در نظر بگیریم که 
از جمله آن می توان به صعود به  19 قله کشور 
اشــاره کرد. همچنین برای خانواده های ارتشی 
برنامه های خاصــی در نظر داریم که پیاده روی 
و کوه پیمایی با حضــور خانواده ها از جمله این 
برنامه هاست. « امیر فولادی در پاسخ به این که 
امسال جشــنواره فرهنگی- ورزشی ارتش چه 
تفاوتی نســبت به دوره قبــل دارد، گفت: »ما 
در ســال گذشــته پیاده روی خانوادگی در این 
جشــنواره نداشتیم که امسال به منظور تقویت 
ورزش همگانی ســعی کردیم برنامه پیاده روی 
خانوادگی را در جشنواره فرهنگی – ورزشی به 
اجرا بگذاریم. ایــن برنامه روز  31   فروردین اجرا 

خواهد شد. « 
  

مشــکل مالی، موضوعی است که اکثر تیم های 
ورزشــی از جمله تیم های نظامی با آن دست و 
پنجه نرم می کنند. این مسئله اما گاهی موجب 
شــده تیم های نظامی  ناچار به انصراف از ادامه 
حضور در لیگ های برتر شده و یا پای واسطه ها 

را برای بقا در لیگ به میان بکشند که این مسئله 
در برخی موارد وجهه تیم های نظامی حاضر در 
لیــگ را مخدوش کرد. امیر فولادی در پاســخ 
به ســوال خراســان مبنی بر این که آیا سازمان 
تربیت بدنی ارتش برای برون رفت از این مشکل 
تدابیری اندیشــیده یا خیر، گفت: » همان طور 
که پیش تر هم اشــاره کردم، هدف ما در ارتش 
بیشتر توجه و تمرکز روی ورزش های کاربردی 
اســت. البته در خصوص باشگاه داری مسئولیت 
برعهــده مدیران تربیت بدنی ارتش اســت. به 
همین منظور تیم های ورزشــی را تقسیم بندی 
کــرده و تعدادی از تیم هــا را به مدیران تربیت 
بدنی واگذار کرده ایم. درســت است که هزینه 
نگهــداری تیم هــا در لیگ هــای مختلف زیاد 
است اما باید سرمایه گذاری تیم های ارتشی در 
لیگ ها در راستای توان مالی شان صورت گیرد. 
ما حاضر نیســتیم هیچ چیز را با شأن و اعتبار 
ارتش عوض کنیم. هر لحظه که ببینیم شأن و 
شخصیت ارتش به خاطر مشکل مالی یک تیم 
زیر سوال برود و خدایی نکرده کسی بخواهد به 
شــخصیت ارتش توهین کند، بلافاصله آن تیم 

را حذف خواهیم کرد. چراکه می خواهیم جایی 
قدم بگذاریم که باعث ایجاد آبرو و افتخار برای 
ارتش شود. ضمن این که از شما می خواهم یک 
مورد از مشــکلات مالی تیم های ورزشی ارتش 
در لیگ را مثال بزنیــد. « وقتی به او می گوییم 
به عنوان مثال تیم والیبــال رعد  پدافند ارتش 
برای حضور در لیگ برتر با برخی مشکلات مالی 
مواجه بود ، می گوید: »تیم داری در رشــته های 
پرطرفدار مثل والیبال و بســکتبال را نمی توان 
نادیده گرفت. به همین دلیل ما به باشــگاه های 
فرهنگی ورزشــی ارتش اجازه تیم داری در این 
رشــته ها را داده ایم. درخصوص مشکلات رعد 
هم سرهنگ صانعی باید صحبت کند. اما آن چه 
مشخص است این که مدیران تربیت بدنی ارتش 
باید قبل از ســال بودجه خود را ببندند و بعد از 
آن پیش بینی کنند که برای تیم داری در رشته 
ورزشی مورد نظرشان بودجه لازم را دارند یا خیر. 
ما هم به آن ها ابلاغ کرده ایم که درصورت مهیا 
بودن بودجه اقــدام به تیم داری کنند. از طرفی 
برای این که مشکلی در خصوص تیم داری ایجاد 
نشــود، به مدیران تربیت بدنی خود گفته ایم از 
کمیت رشته های ورزشی بکاهند و کیفیت را بالا 
ببرند. به عنوان مثال باشگاه نیروی زمینی سال 
گذشــته در 25 رشته ورزشی شرکت کرده بود 
که به مسئولان مربوطه گفتم به جای 25 رشته 
در 7 رشــته شرکت کنید تا رسیدگی به تیم ها 
در سطح خوبی باشــد و پول هم کم نیاورید. « 
در ادامه سرهنگ صانعی مدیر تربیت بدنی رعد 
پدافند هوایی، وجود مشکل مالی این تیم برای 
حضور در لیگ برتــر والیبال را رد کرد و گفت: 
»درست اســت که تیم رعد از تیم های ضعیف 
لیــگ برتر والیبال در فصل گذشــته بود اما ما 
برای حضور در لیگ به هیچ وجه مشــکل مالی 
نداشــتیم. ورودیه 90 میلیون تومانی را طی 3 
قسط پرداخت کردیم و تنها باشگاهی بودیم که 

هیچ بدهی به هیچ کسی نداشتیم. «

فولادی:شأنواعتبارارتشراباهیچچیزعوضنمیکنیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 لیگ با قهرمانی پرســپولیس مثل ســال گذشــته به پایان رسید ولی 
استقلال مثل سال گذشته تازه به یاد لیگ برتر افتاده! خسته نباشند. 

 با سلام و عرض خسته نباشید به مسئولان شهر و خود شما خراسانی ها 
و گزارشــگر دیدار پدیده - پرســپولیس. برای پرســپولیس سنگ تمام 

گذاشتید ، ماشاا...  به غیرتتان. 
 حالا که دلار بالا رفته ؟  چرا به قرارداد جدید با شفر گیر می دهید، او را 

برای ستاره سوم استقلال در آسیا باید حفظش کرد. ممنون. 
 دوســتان عزیز چنانچه همین 2 تیم پدیده و مشکی پوشان نبودند، آیا 
پرســپولیس و استقلال برای بازی به مشــهد می آمد ند؟  برای مسئولان 
استان متاسف هســتم که سایر استان ها از جیب دولت هزینه میلیاردی 
برای تیم هایشــان می کنند ولی در این استان دریغ از کمک !  سنگ هم 

پیش پای تیم ها می گذارند.

 کشتی آمریکا در غیاب ایران 
قهرمان جهان  شد

رقابت هــای جام جهانی کشــتی آزاد درحالی به میزبانــی آمریکا برگزار 
شــد که 2 تیم قدرتمند ایران و روسیه غایب بزرگ این رقابت ها بودند. 
مخالفت اتحادیه جهانی کشتی با تغییر تاریخ برگزاری میزبانی مسابقات 
جام جهانی کشــتی فرنگی در پاییز به جای بهــار، یکی از دلایل غیبت 
ایران در این رقابت ها بود. در مقابل، کشــتی گیران روس هم نتوانســتند 
به موقع ویزای آمریکا دریافت کنند. به این ترتیب رقابت های  جام جهانی 
برگزار شــد که طی آن آمریکا توانســت در غیاب ایران و روسیه بعد از 
15 سال روی ســکوی قهرمانی بایستد. فینال این رقابت ها بین آمریکا و 
آذربایجان برگزار شد ه و در نهایت آمریکا 6- 4 آذربایجان را شکست داد. 
در جریان این رقابت ها جردن باروز کشتی گیر افسانه ای آمریکا موفق شد 
گاجیمــراد عمروف را ضربه فنی کند و کایل اســنایدر هم به پیروزی با 
ضربه فنی مقابل رومن باکروف رســید. این چهاردهمین قهرمانی آمریکا 
در جام جهانی بود. البته این تیم از سال 2003 به بعد نتوانسته بود عنوان 
قهرمانــی را تصاحب کند. ایران در 6 دوره قبلی جام جهانی جام قهرمانی 

را بالای سر برده بود.  

نعمتی: می توانم هم در آسیایی و هم 
پاراآسیایی شرکت کنم

دارنده مــدال طلای مســابقات پارالمپیک ریو گفت: »اگر فدراســیون 
تیراندازی با کمان و جانبازان و معلولان به توافق برســند و شرایط فراهم 
باشــد، می توانم هم در بازی های آسیایی و هم پاراآسیایی حضور داشته 
باشــم.« زهرا نعمتی بانوی طلایی ایران در پارالمپیک ریو که موفق شده 
بود برای اولین بار در تاریخ سهمیه المپیک 2016 را هم کسب کند، در 
واکنش به حضورش در تیم ملی تیراندازی با کمان افراد ســالم به تسنیم 
گفت: »در شــرایط خوبی قرار دارم و اگر فدراسیون تیراندازی با کمان با 
فدراسیون جانبازان و معلولان به توافق برسند و از طرفی تکلیف ریاست 
فدراسیون تیراندازی با کمان هم مشخص شود و شرایط فراهم باشد، هم 

در بازی های آسیایی و هم پاراآسیایی حاضر می شوم. «

زاویه نگاه شما

اخبار

پایان مصائب دختران 
بسکتبال برای اعزام به اردن

کادر فنی و بازیکنان تیم بسکتبال نفت آبادان درحالی 
یک شــنبه به فرودگاه رفتند تا راهــی اردن محل 
برگزاری بازی های باشــگاهی غرب آسیا )21 تا 23 
فروردین(  شوند که به دلیل مشکلات به وجود آمده 
در مدیریت وزارت نفت و عدم هماهنگی بین آ ن ها، 
این پرواز لغو شد . تیم بسکتبال بانوان نفت آبادان قرار 
بود عصر یک شنبه راهی اردن شود که به دلیل صادر 
نشدن مجوز از سوی وزارت نفت نتوانست راهی این 
کشور شــود. پس از آن تلاش ها آغاز شد تا شرایط 
ســفر دختران بســکتبال نفت مهیا شود اما پس از 
ساعت ها معطلی بامداد دیروز دختران بسکتبالیست 
به خانه هایشان بازگشتند. رامین طباطبایی رئیس 
فدراسیون بسکتبال درحالی که از شنیدن این خبر 
متعجب شده بود، از تلاش فدراسیون بسکتبال برای 
انجام این اعزام صحبت و عنوان کرد فدراســیون با 
کنفدراسیون غرب  آسیا مذاکره کرده تا این تیم در 
جدول بماند و در صورت مهیا شــدن سفر دختران 
به اردن، آن ها بتوانند در رقابت ها شــرکت کنند. با 
این حال او تاکید کرد باید مسئولان نفت مجوز اعزام 
را بدهند.  خبرگزاری تســنیم هم دلیل این اتفاق را 
تغییرات ایجاد شده در وزارت نفت دانست. دیروز اما 
خبر رســید مشکل این اعزام حل شده و تیم بامداد 
امروز راهی اردن سفر می شود. احمد پارو مدیر باشگاه 
پالایش نفت آبادان با تایید این خبر به ایسنا گفت: 
»خوشبختانه موضوع حل شده و تیم به اردن اعزام 
خواهد شــد. به هر حال ما زیرمجموعه وزارت نفت 
هســتیم و با توجه به این که سفر برون مرزی است، 
باید مجوز وزارت نفت را برای تیم می گرفتیم. با توجه 
به تعطیلات و طولانی شدن پروسه، ابتدا این مجوز 
از شــورای ورزش وزارت نفت گرفته نشده بود و این 

مشکلات به وجود آمد.«

گزارش

خبر

خاتــم ارکان نماینده والیبال ایران در مســابقات 
باشگاه های آســیا- میانمار شد. این اتفاق درحالی 
رخ داد که بانک ســرمایه به عنــوان قهرمان لیگ 
برتر سال 96 باید در جام باشگاه های آسیا شرکت 
می کرد امــا انحلال ایــن تیم باعث شــد تکلیف 
نماینده ایران در میانمار مبهم شود. با انحلال بانک 
ســرمایه طبق قانون باید تیم دوم جدول رده بندی 
به رقابت ها اعزام می شــد، حــال آن که کادرفنی و 
بازیکنــان بانک ســرمایه معتقد بودنــد حضور در 

این رقابت ها حق قانونی تیم قهرمان لیگ اســت. 
به همین دلیل مصطفی کارخانه سرمربی بانکی ها 
موفق به جذب اسپانســر برای حضــور تیمش در 
رقابت های میانمار شد. درحالی که به گفته شفقی 
رئیس ســازمان لیگ قرار بود تکلیف نماینده ایران 
برای حضور در جام باشــگاه های آســیا در جلسه 
هیئت رئیســه فدراسیون مشخص شــود اما دیروز 
مصاحبــه ای از احمــد ضیایی رئیس فدراســیون 
والیبال در ســایت فدراســیون منتشر شد که طی 

آن ضیایی اعلام کرد خاتم اردکان )تیم دوم لیگ( 
به جای بانک سرمایه به مسابقات باشگاه های آسیا 
اعزام خواهد شــد و به این ترتیب به نظر می رســد 
ضیایــی به  جــای هیئت رئیســه در این خصوص 
تصمیم گیری کرده است. البته میرحسینی سرمربی 
خاتم اردکان در مصاحبه با ایســنا تاکید کرد هنوز 
نامه رسمی از فدراســیون درخصوص اعزام قطعی  
اردکان به جام باشــگاه های آســیا به دستشــان 

نرسیده است.

خاتم نماینده 
ایران در جام 

باشگاه های 
آسیا شد

تیم اســتقلال در حالی فصل جاری را آغاز کرد که تنها 
یک مربی )بدنســاز( و 2 بازیکن خارجی داشت و جمع 
خارجی های این تیم به عدد 3 می رسید. بعد از جدایی 
علیرضا منصوریان رفته رفتــه بر تعداد عوامل خارجی 
این تیم اضافه شــد. شفر اولین خارجی بود که به جمع 
آبی پوشــان اضافه شــد و نقش ســرمربی را ایفا کرد. 
دومین خارجی هم یک شفر دیگر بود. پسر وینفرد شفر 
پس از پدرش ســر از اســتقلال در آورد. هرچند میک 
مک درموت از جمع آبی پوشــان جدا شد اما شفر جای 
خالی این مربی خارجــی را با 2 مربی خارجی پر کرد. 
بعد از آن 2  بازیکن خارجی هم به نفرات این تیم اضافه 
شدند تا اســتقلال یکی از تیم هایی باشد که بیشترین 
عوامــل خارجــی را در خدمت دارد. به گــزارش مهر، 
حالا دغدغه بزرگ مدیران این باشــگاه اجابت خواسته 
هواداران اســتقلال و تمدید قرارداد این خارجی هاست 
و یکــی از اصلی ترین نفراتی که اســتقلالی ها روی آن 
تاکید دارند، ماما تیام، مهاجم اهل کشور سنگال است؛ 
مهاجمــی که با قــدرت گلزنی اش خــلاء یک مهاجم 
تمام کننده برای آبی پوشــان در ایران و آسیا را پر کرد 
و حالا یکی از اصلی ترین دغدغه های این باشگاه، ادامه 
حضــور وی برای فصل آینده در این تیم اســت. اولین 
صحبت هــا بعد از حضور تیام به عقد قرارداد یک و نیم 

ســاله با این بازیکن باز می گردد. صحبت هایی که البته 
بر پایه واقعیت بنا شــده بود. باشگاه استقلال در واقع با 
این بازیکن قراردادی به ارزش یک و نیم ســال منعقد 
کرده بود. قراردادی که مبالغ آن بر پایه دلار بسته شده  
و مبلغ قرارداد یک و نیم ساله این بازیکن چیزی بیش 
از 900 هــزار دلار بود که با توجه به رشــد قیمت ارز، 
حضور این بازیکن برای استقلال -تا به امروز - بالغ بر 5 
میلیارد تمام می شود. اما این بازیکن آن قدر خوب برای 
اســتقلال گلزنی کرده که حتی با این قیمت هم آبی ها 
حاضر به از دســت دادن او نیســتند. البته قرارداد تیام 
همان طور که مدیران باشگاه استقلال ادعا می کنند یک 
و نیم ساله اســت و حتی مبلغ نیم فصل اول و افزایش 
آن برای فصل بعد و قیمت کامل این بازیکن برای فصل 
9۸-97 هم کاملا در قرارداد وی دیده شــده است. اما 
آنچه این میان جای نگرانی ایجاد می کند، شرطی است 
کــه در قالب یک بند در قــرارداد این بازیکن گنجانده 
شــده و این بند ایــن اجازه را به تیــام می دهد که در 
صورت داشتن پیشنهادی بهتر و یا در شرایطی خاص، 
بتواند قرارداد فصل آینده را یک طرفه فســخ کرده و از 
استقلال جدا شود. سید رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه 
اســتقلال و  پندار توفیقی معاون ورزشی این باشگاه که 
عقد قرارداد با تیام نیز مســتقیما زیر نظر وی بوده، در 

صحبت های اخیرشــان پالس هایی مبنی بر تایید وجود 
چنیــن بند و شــرطی در قرارداد تیــام داده اند. با این 
وجود اســتقلالی ها نه تنها علاقه مند به تمدید قرارداد 
این بازیکن هستند، بلکه در تلاشند تا رضایت او را برای 
پای بنــد بودن به قراردادی که با ایــن تیم امضا کرده، 
جلب نمایند. مذاکرات مدیران استقلال به منظور قطعی 
کردن حضور او برای فصل آینده در اســتقلال هنوز به 

نتیجــه مطلوب نرســیده و تا امروز مدیران اســتقلال 
نتوانســتند با قاطعیت از ادامه حضور تیام در  این تیم 
صحبت کنند. درخشــش تیام با پیراهن اســتقلال در 
لیــگ برتر و به خصوص در لیگ قهرمانان آســیا باعث 
دیده شدن بهتر او شده و برخی از گزارشات غیر رسمی 
گواه از پیشــنهاداتی وسوســه انگیز از تیم های متمول 

در غرب و شرق و آسیا به این مهاجم گلزن می دهند.

رشد نرخ ارز و پیشنهادات وسوسه انگیز

سارا اصلانی

دردسرهایدلاریاستقلالبرای
تمدیدقراردادتیام!

دومین مجمع فوق العاده فدراسیون کشتی درحالی دیروز 
با حضور محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش برگزار شد 
که طی آن بار دیگر با اســتعفای رسول خادم مخالفت 
شد. در این جلسه اعضای مجمع در نامه ای به سلطانی فر 
وزیــر ورزش اعــلام کردند که به رســول خادم تکلیف 
کرده اند به فدراســیون کشتی برگردد. نکته جالب توجه 
این که در جریان برگزاری مجمع داورزنی تاکید داشــت 
باید تکلیف فدراســیون کشتی طی این جلسه مشخص 
شود. او حتی صراحتا به تعیین سرپرست برای فدراسیون 
گوش شکسته ها اشاره کرد و گفت: »خادم واقعا برای ما 
عزیز است ولی ورزش کشــور و رویدادهای بزرگ مهم 
پیش رو و حساســیت مردم بر روی نتایج ورزشی ایران 
موضوعی نیســت که به ما اجازه دهد کشتی بلاتکلیف 
بماند و ما منتظر بودیم تا دیروز)یک شــنبه( آقای خادم 
به محل مسئولیت خود در فدراسیون برگردند ولی عدم 
حضور ایشان، وزارت و مجمع را در شرایطی قرار می دهد 
که هر چه سریع تر ورزش اول کشور را با تعیین سرپرست 
از بلاتکلیفی خارج کنیم. « با تمام این اوصاف اما در پایان 
مجمع دیروز سرپرســتی برای فدراسیون کشتی تعیین 
نشد، هرچند آخرین فرصت برای تصمیم گیری به خادم 
داده شــد. در پایان جلسه داورزنی با جمع بندی مباحث 
مطرح شــده، گفت: »به احترام نظر مجمع فدراســیون 

کشــتی تا 26 فروردین منتظر بازگشت رسول خواهیم 
بود و ان شــاا... آقای خادم بازگردد ولی چنانچه ایشــان 
حضور پیدا نکرد، مطابق نظر مجمع آقای بنی تمیم قانونا 
به  عنوان سرپرســت فدراســیون از وزارت ورزش حکم 
خواهد گرفت. « داورزنی همچنین به چراغ ســبز خادم 
برای برگشت اشاره کرد و گفت: »برخی روسای هیئت ها 
و نهادها گفتند با توجه به مذاکرات انجام شده طی یک 
ماه گذشته شاید شرایط لازم برای بازگشت خادم فراهم 
شــده باشد و با چراغ سبز او مواجه شده اند.« او در پاسخ 
بــه این که آیا این احتمال وجود دارد که کار به برگزاری 
ســومین مجمع فوق العاده کشیده شــود یا خیر گفت: 
»بعید می دانم.« بنی تمیم نایب رئیس فعلی فدراســیون 
امــا در واکنش به صحبت هــای داورزنی مبنی بر صدور 
حکم سرپرســتی به نام او به فارس گفت: »امیدوارم این 
اتفاق نیفتد، هر کسی جایگاه خودش را می داند و جایی 
که آب هســت تیمم لازم نیست. « گفتنی است؛ دومین 
مجمع فوق العاده فدراسیون کشتی در حالی برگزار شد 
که از ورود خبرنگاران به این جلسه ممانعت به عمل آمد. 
داورزنــی درباره علت این اتفــاق گفت: »به خاطر حفظ 
حرمت ها و حفظ برخی نکات این تصمیم گرفته شــد تا 
مشکلات در داخل خانواده مطرح شود و دشمنان از آن 

سوءاستفاده نکنند.«

برگزاری انتخابات ۱۳ 
فدراسیون در سال ۹۷

مهدی مســتجاب الدعوه مســئول امور مجامع 
فدراســیون های ورزشــی از برگزاری انتخابات 
13 فدراســیون در سال 97 خبر داد و به ایسنا 
گفــت: »در ســال  97  باید مجامــع انتخاباتی 
ســوارکاری،  شمشــیربازی،  فدراســیون های 
انجمن های  قایق رانی، اســکواش،  بدمینتــون، 
ورزشــی، تنیس خاکــی، ووشــو، ورزش های 
همگانی، کونگ فو، تیرانــدازی با کمان، گلف و 

بیلیارد، بولینگ و بوکس برگزار شود. «

ضیایــی به جــای 
هیئت رئیسه والیبال 
تصمیــم گــرفت!

نایب قهرمانی محجوب در آنتالیا
آخرین روز از ســومین مرحلــه رقابت های 
 جــودو گرندپری در ســال 2018 در ترکیه 
برگزار شد که طی آن جواد محجوب نماینده 
وزن 100+ کیلوگرم ایران به نشــان نقره این 
رقابت ها دســت یافت. محجــوب با مغلوب 
کردن حریفانی از ازبکســتان، کوبا و برزیل 
راهی نیمه نهایی شــد و در زمانی کمتر از 2  
دقیقه، دومین حریف برزیلی خود را مغلوب 
کرد و فینالیست شــد. او در فینال مغلوب 
قهرمان جوانان جهان در سال 2017 از کشور 
روسیه شد و بر ســکوی دوم ایستاد. پیش 
برنز رســیده  مدال  به  بریمانلو)73-(  او  از 
بود. نکته جالب توجــه این رقابت ها حذف 

زودهنگام سعید ملایی از مسابقات بود.

26 فروردین آخرین فرصت خادم برای بازگشت
رسول به اعضای مجمع چراغ سبز نشان داد


